2014 年５月 23 日

各      位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 鎌田 隆介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先 常務執行役員 道田 基生

電話 (03)6688-1500(代表)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、定款の一部変更に関する決定を行いましたのでお

知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条に定める事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

定款変更の内容は次のとおりであります。（下線は変更箇所を示します。）
現 行 定 款 変 更 案

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

1. ～ 16.  （省 略）

（新 設）

17.     （省 略）

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

1. ～ 16. （現行どおり）

17. 自然エネルギー等による発電事業及びその管
  理・運営並びに電気の販売等に関する業務

18.    （現行どおり）

３．日程

(１) 定款一部変更のための定時株主総会開催日 2014年６月27日（金）

(２) 定款変更の効力発生日           2014年６月27日（金）

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com